[image: image1.jpg]

	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«ШКОЛА № 3 «ЦЕНТР РАЗВИТИЯ ОБРАЗОВАНИЯ»

390005, г. Рязань, ул. Дзержинского, д.71
            Телефон:   (4912) 21-46-61, 21-46-63, 21-46-65
ОГРН 1036212005642
                                                                Факс:         (4912) 92-02-76

ИНН 6228038235
                                                                            E-mail:       mou_school3@mail.ru
ПРИКАЗ

от 23.10.2020 г.

№      -0
«О проведении школьного

этапа всероссийской

олимпиады школьников по математике»

На основании приказов управления образования и молодежной политики администрации города Рязани 01 сентября 2020 года № 06/1-01-473 «О графике проведения всероссийской олимпиады школьников в городе Рязани в 2020-2021 учебном году»
приказываю:

1. провести олимпиаду по математике среди учащихся 4-11 классов 26 октября 2020 года по следующему графику:
для учащихся 1 смены:
	№ урока
	Кабинет
	Класс
	Организатор

	1
	10
	9Б (8), 10Б (18), 11В (8)
	Четверикова О.Н.

	2
	10
	9Б (8), 10Б (18), 11В (8)
	Четверикова О.Н.

	3
	10
	9Б (8), 10Б (18), 11В (8)
	Четверикова О.Н.

	4
	10
	9В (2), 10А (3), 10В (6), 11А (8), 8Б (8), 8В (4)
	Четверикова О.Н.

	5
	10
	9В (2), 10А (3), 10В (6), 11А (8), 8Б (8), 8В (4)
	Богданова М.Е.

	6
	10
	9В (2), 10А (3), 10В (6), 11А (8), 8Б (8), 8В (4)
	Кольцов Д.А.

для учащихся 2 смены:
	№ урока
	Кабинет
	Класс
	Организатор

	1
	8
	6Б (14), 6В (2), 7Б (5), 7В (5)
	Корнаухова Л.И.

	2

	6Б (14), 6В (2), 7Б (5), 7В (5)
	Корнаухова Л.И.

2. провести олимпиаду по математике в 4А, 4Б, 4В классах на 2, 3 уроках (отв. Смирнова И.Е., Климова Н.К., Короткова О.И.), 5А классе на 3, 4 уроках  в каб. №23 (отв. Кузнецова С.А., Стуколкина Г.А.), в 5Б классе в каб. №26 на 5, 6 уроках (отв. Стуколкина Г.А., Корнаухова Л.И.), в 5В классе в каб. №3 на 1, 2 уроках (отв. Полякова О.М.), в 6А классе в каб. №22 на 1, 2, 3 уроках (отв. Четверикова О.Н., Ипатьева Л.С., Гладышев Д.В.), в 7А классе в каб. №10 на 1, 2, 3 уроках (отв. Кольцов Д.А., Четверикова О.Н., Ипатьева Л.С.);
3. провести олимпиаду по математике среди учащихся 8А, 9А и 11Б классов 26 октября 2020 года дистанционно;
4. освободить от учебных занятий учащихся в соответствии с Приложением 1.
5. участникам олимпиады иметь при себе средство индивидуальной защиты – медицинскую маску, организаторам олимпиады следить за соблюдением режима использования рециркулятора в помещении.
6. членам жюри школьного этапа по математике осуществить проверку олимпиадных работ в течение 3-х рабочих дней;

7. ознакомить участников олимпиады с результатами проверки их работ, провести разбор заданий и их решений, дать пояснения по критериям оценивания и рассмотреть все возникшие вопросы, связанные с проверкой и оцениванием работ не позднее 3-х рабочих дней после проведения олимпиады;
8. возложить ответственность за организацию, проведение и подготовку отчетной документации олимпиады на учителей математики.
Директор школы
         Г.В. Чепурная
Приложение к приказу

 от «23» октября 2020 г. №

Список участников школьного этапа

всероссийской олимпиады школьников по математике

	5А

1. Артемов Кирилл

2. Боронтов Денис

3. Горбачев Святослав

4. Елизарова Мария

5. Жариков Роман

6. Загарских Семен

7. Зайцев Иван

8. Зенкин Дмитрий

9. Каверкин Тимофей

10. Киселёва Арина

11. Кистрина Альмира

12. Кистрина Маргарита

13. Ларина Александра

14. Мачнев Иван

15. Нота Александр

16. Платонова Дарья

17. Потапов Алексей

18. Стерлигов Сергей

19. Теплякова Валерия

20. Уздан Евгения

21. Храпова Милена
	5Б

1. Акиньшина Кристина

2. Алешина Анастасия

3. Бедин Степан

4. Бормотов Олег

5. Бруштеля Макар

6. Воронин Андрей

7. Гасанова Айсел

8. Гусев Дмитрий

9. Денисова Надежда

10. Жатон Егор

11. Игнаткин Владимир

12. Илюхин Владимир

13. Колчин Мирон

14. Конкин Тимофей

15. Локаткина Варвара

16. Медведев Леонид

17. Морозов Александр

18. Русанов Михаил

19. Федюшин Артем

20. Федяева Александра

21. Чушкин Максим

22. Шабуров Даниил

23. Щепелева Виктория

5В

1. Асеева Наталья

2. Демахин Всеволод

3. Звездочкин Степан

4. Климцов никита

5. Неумоин Максим

6. Удовенко Никита

	6А

1. Белошенкова Варвара

2. Богатов Павел

3. Богданова Софья

4. Бубнов Степан

5. Бубнова Ольга

6. Булатникова София

7. Егоров Георгий

8. Ерилина Елизавета

9. Зонов Кирилл

10. Климанов Дмитрий

11. Кулавин Антон

12. Кулакова Арина

13. Лопухов Олег

14. Лунев Данила

15. Ромашкина Алиса

16. Уткина Екатерина

17. Холодов Максим

18. Шабанова Виктория

19. Шамсутдинова Александра

20. Щупак Ксения
	6Б

1. Бочал Яросвет

2. Ветрова Мария

3. Волошина Вероника

4. Иванов Юрий

5. Костикова Василиса

6. Ларина Софья

7. Машталеров Максим

8. Мелтонян Вероника

9. Минаева Яна

10. Морин Иван

11. Пшеницын Егор

12. Русина Ангелина

13. Цуцаева Николетта

14. Яковлев Виталий

6В

1. Черников Никита

2. Шатилова Анна

	7А

1. Батуркина Алина

2. Горохов Тимур

3. Демидов Вениамин

4. Демидов Денис

5. Евстратович Евгения

6. Загарских Макар

7. Захарова Дарья

8. Зимин Егор

9. Зимина Ксения

10. Зыкина Елизавета

11. Картушина Екатерина

12. Костина Дарья

13. Логинов Андрей

14. Морозов Александр

15. Морозова Полина

16. Мотовилов Василий

17. Серегин Владислав

18. Середа Надежда

19. Топорков Макар

20. Трунин Алексей

21. Трунин Данила

22. Тунгусова Ульяна

23. Бабич Лада
	7Б

1. Дмитриева Тамара

2. Епихина Дарья

3. Калабухов Дмитрий

4. Кирюхина Елизавета

5. Щеников Семен

7В

1. Жошкин Артем

2. Лобова Софья

3. Орехов Артем

4. Трубина Алиса

5. Тымченко Светлана

	8А

1. Базылева Алина

2. Белошенков Георгий

3. Васькин Андрей

4. Гостев Дмитрий

5. Дубов Михаил

6. Жданова Елена

7. Смазнова Татьяна

8. Сорокодум Александр

9. Тишина Мария

10. Трепольская Ирина

11. Урясьев Максим

12. Фролова Екатерина
	8Б

1. Андреев Данила

2. Вагин Максим

3. Вечер Федор

4. Ерешев Даниил

5. Ковылялина Софья

6. Кондаков Дмитрий

7. Морозов Арсений

8. Петрина Влада

8В

1. Архипова Анастасия

2. Иванков Владислав

3. Чеканов Михаил

4. Щепелева Анастасия

	9А

1. Бирюков Федор

2. Бобкова Анастасия

3. Брова Павел

4. Дрязгов Владислав

5. Захарова София

6. Колесников Денис

7. Коновалов Алексей

8. Крючкова Ксения

9. Лупиков Семен

10. Мирошин Олег

11. Перекатиева Светлана

12. Петров Василий

13. Платонова Ксения

14. Савостина Виктория

15. Саламатов Дмитрий

16. Соловьев Андрей

17. Шашков Никита

18. Шуйская Полина

19. Смалева Станислава
	9Б

1. Гарбузов Иван

2. Гоголев Артем

3. Зинакова Светлана

4. Кондрахин Никита

5. Круглов Дмитрий

6. Поздеев Артем

7. Сторублевцев Артем

8. Юхина Дарья

9В

1. Пшеничный Степан

2. Юшкин Павел

3. Молотков Глеб

4. Ванцов Никита

5. Редько Антон

6. Красников Кирилл

	10А

1. Буторова Софья

2. Матченко Евгений

3. Орлов Никита

10Б

1. Ванюкова Дарья

2. Войтович Андрей

3. Глобин Кирилл

4. Елисеева Юлия

5. Жалыбина Наталья

6. Кондрахина Любовь

7. Кондрахина Мария

8. Коненков Данил

9. Мефодина Алена

10. Морозов Глеб

11. Морозов Кирилл

12. Попова Софья

13. Тюрин Илья

14. Феддерс Мария

15. Филимонов Михаил

16. Цирдава Георгий

17. Чеботарев Никита

10В

1. Беляков Егор

2. Демахин Мирослав

3. Конкин Владимир

4. Оськин Максим

5. Родин Дмитрий

6. Чубаров Илья
	11А

1. Брамсон Елизавета

2. Войнов Иван

3. Демченко Никита

4. Лазарев Илья

5. Лялин Максим

6. Нефедов Евгений

7. Савушкин Егор

8. Сенина Ева

11Б

1. Ахмеджанов Александр

2. Баззаев Андрей

3. Баззаев Никита

4. Жуков Артем

5. Каверкин Лев

6. Каминский Тимофей

7. Клименков Артем

8. Козлов Андрей

9. Козлов Никита

10. Конов Александр

11. Крылов Даниил

12. Куликова Кристина

13. Лавров Григорий

14. Середа Андрей

15. Селезнева Софья

16. Соколова Яна

17. Таранец Андрей

18. Тимофеев Алексей

19. Хохлова София

20. Шамов Никита

11В

1. Васин Андрей

2. Герасимова Анна

3. Гуркина Анастасия

4. Ловцева Екатерина

5. Никитин Вадим

6. Темурова Сабрина

7. Фатуллаева Диана

8. Яньшина Анна